powierzał, lecz aby takowo sam w Kasach jedynie tylko do rąk właściwych poborców odbiorem tychże trudniących się wnosili i kwity zaraz tegoż samego dnia z rąk Poborców odbierał, a to pod utratą pieniędzy w ręce niewłaściwe oddanych

Warszawa d. 12 (24) Lutego 1865 r.

p. o. Prezydenta,
Generalnego Sztabu,
Jeneral-Major, Witkowski.
Naczelnik Kancelarii, Luceński.

(N. D. 1340) *Urząd Loterii w Królestwie Polskim.*

Podając do wiadomości, iż stosownie do § 5 przepisów i objaśnień Planu 104 Loterii Klasycznej, ciągnięcie 4ej klasy tejże Loterii rozpoczęciem zostanie w dniu 1 (13) Marca r. b. o godzinie 10 z rana, uprzedza zarazem wszystkich w rzezoną Loterię grających, ażeby z odmianną swych losów pośpieszali, gdyż wygrana, jaka przypaśby na nie mogła, tylko okazi-

cielowi losu z klasy właściwej płaconą będzie. Warszawa d. 18 Lutego (2 Marca) 1865 r
Naczelnik Urzędu Loeschern.
Sekretarz Urzędu, J. K. Noiński.

## OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D. 1327) *Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Ogłasza, że po śmierci:

1. Anny Dąbrowskiej, współwłaścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nrem 1819 położonej.

2. Stanisława Kijeńskiego wierzyciela kwoty rs. 750 w kapitale większym rs. 6000 na dobrach Krusze w Okręgu Stanisławowskim położonych, w dziale IV. pod Nr. 3 intabulowanym, mieszczącej się; tudzież wierzyciela kwoty rs. 150, resztę większej sumy złp. 31,000 stanowiącej, na dobrach Rudzienko w Okręgu Siennickim położonych, w dziale IV.

pod Nr. 23 ubezpieczonej, otworzyły się spadki, do regulacji których termin na dzień 1 (13) Września 1865 r. wyznacza i wzywa wszystkich interesentów do rzezonych spadków prawa mieć mogących, aby się w powyższym terminie w Kancelarii podpisanego Rejenta pod prekluzją stawili.

Masłowski. (2911)

(N. D. 1348) *Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Kaliszu.*

Po śmierci Józefa Łojewskiego właściciela dóbr Brudnice z przyległościami w Okręgu Radomskim położonych, otworzył się spadek do uregulowania którego, wyznacza się termin na dzień 4 (16) Września 1865 r. przed podpisanym Rejentem w jego Kancelarii w Kaliszu.

Kalisz dnia 5 (17) Lutego 1865 r.
Białobrzegi.

## D O N I E S I E N I A P R Y W A T N E.

# DOM HANDLOWY EDWARDA HERING

W WARSZAWIE

zawiadamia Szanowną Publiczność, iż prócz

MAGAZYNU HURTOWEGO HERBATY I TOWARÓW KOLONJALNYCH

przy Ulicy Daniłowiczowskiej Nr. 619/20 egzystującego,

z dniem dzisiejszym otwiera pod tą firmą: